
Zarządzenie Nr123 /2011 
Burmistrza Miasta Rypina 
z dnia 27 lipca 2011 roku 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla klubów sportowych na realizację celu 
publicznego z zakresu sportu.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.2) oraz Uchwały Nr 
V/27/2011 Rady Miasta Rypina z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasta Rypina (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 
2011 r. Nr 97, poz. 759) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla klubów sportowych, ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr 107/2011 Burmistrza Miasta Rypina z dnia 7 lipca 2011 r. na realizację 
celu publicznego z zakresu sportu, w formie wsparcia zadania wraz z udzieleniem dotacji 
na dofinansowanie realizacji zadania. 

2. Informacja o podmiotach, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 
wraz z kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmio-
tami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadania. 

 
§ 2. 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rypinie, 
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Rypinie. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowemu Urzędu Miejskiego w Rypi-
nie. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Rypina 
 

mgr Paweł Grzybowski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,   z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 151, poz. 1014 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr123/2011  

Burmistrza Miasta Rypina 
z dnia 27 lipca  2011 r. 

 

 
 

Lp. Nazwa 
i adres podmiotu 

Nazwa 
zadania  

Kwota 
przyznanej dotacji 

(w zł) 
1. Rypiński Klub  

Sportowy „Lech” 
ul. Sportowa 41  
87-500 Rypin 

 100 000,00

Razem: 100 000,00
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


